Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО от 02.10.2024

Согласовано ИВАС Кут Хуми 02102024

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 05112024

Присутствовали 14 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Витальевна Бондарева

3. Елена Александровна Кузнецова

4. Татьяна Георгиевна Рудева

5. Вера Петровна Рыжова

6. Алефтина Константиновна Курбатова
7. Наталья Валентиновна Дёрина

8. Сергей Владимирович Казанов
9. Сергей Владимирович Курбатов
10. Ирина Васильевна Большакова

11. Светлана Геннадьевна Кобякова

12. Наталья Николаевна Мезенцева

13. Евгения Николаевна Кобзарь

14. Александр Витальевич Цысельский

Состоялись:

1. Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск. Вхождение в обновления.

            Стяжание Зданий Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец

2.  Тренинг Совета ИВО – Мировоззрение Подразделения
Ответственный: Аватаресса ИВО Мировоззрения Отец-Человек-Субъекта ИВАС Серафима ИВАС Кут Хуми, Глава Мировоззрения подразделения ИВДИВО Кобякова Светлана
3. Стяжание и преображение Части ответственности подразделения Стратагемия ИВО в 31 Архетипической Метагалактике.
Ответственный: Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВАС Иосифа ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО Бондарева Елена
1.  Решения:

1 К следующему Совету ИВО стяжать Распоряжения по частям;

2 Активировать Книгу поручений. Ответственный – Аватаресса Психодинамики Дёрина Н.

3 Каждую неделю обязательно стяжать Новое рождение, ИТС тела, Абсолют ИВО

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО от 09.10.2024

Согласовано ИВАС Кут Хуми 09102024

Утверждаю: Глава Подразделения ИВДИВО Ангарск О. В. Трофимец 05112024

Присутствовали 14 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Александровна Кузнецова
3. Ирина Васильевна Большакова
4. Вера Петровна Рыжова
5. Наталья Валентиновна Дёрина

6. Сергей Владимирович Казанов

7. Татьяна Петровна Рудева

8. Юлия Николаевна Иванова

9. Елена Анатольевна Шалаева

10. Алефтина Константиновна Курбатова

11. Евгения Николаевна Кобзарь

12. Светлана Геннадьевна Кобякова

13. Сергей Владимирович Курбатов

14. Александр Витальевич Цысельский

Состоялись:

1. Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск. Вхождение в обновления.

            Стяжание Зданий Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец

2. Парадигма ИВО

Ответственный: Аватаресса ИВО Вечной Сверхкосмической информации и синтеза частностей ИВАС Саввы ИВАС Кут Хуми Татьяна Рудева
3. Разум ИВО

Ответственный: Аватар ИВО Парламента ИВАС Савелия ИВАС Кут Хуми Андрей Шалаев
4. Сердце ИВО

Ответственный: Аватаресса ИВО Экономики Отец-Человек-Субъекта ИВАС Вильгельма ИВАС Кут Хуми Вера Рыжова
5. Стяжание и преображение Части ответственности подразделения Стратагемия ИВО в 31 Архетипической Октаве.

Ответственный: Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВАС Иосифа ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Синтеза подразделения ИВДИВО Бондарева Елена
Решение:

1.Проведение Круглого Стола 22/10/2024

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО от 16.10.2024

Согласовано ИВАС Кут Хуми 16102024

Утверждаю: Глава Подразделения ИВДИВО Ангарск О. В. Трофимец 05112024

Присутствовали 13 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2 Елена Александровна Кузнецова
3 Ирина Васильевна Большакова
4 Вера Петровна Рыжова
5 Наталья Валентиновна Дёрина

6 Сергей Владимирович Казанов

7 Татьяна Петровна Рудева

8 Ирина Николаевна Ильдюxина

9 Алефтина Константиновна Курбатова

10 Сергей Владимирович Курбатов

11 Евгения Николаевна Кобзарь

12 Наталья Николаевна Мезенцева

13 Светлана Геннадьевна Кобякова

Состоялись:

1.  Командная соорганизация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск. Вхождение в обновления.

            Стяжание Зданий Подразделения ИВДИВО Ангарск.

2.  Абсолют ФА, Абсолют ИВО – программа стяжания, применение, оперирование Абсолютным Огнём

3. Стяжание и преображение Части ответственности подразделения Стратагемия ИВО в 32 Архетипической Октаве и 32 Архетипической Метагалактике.
Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец
Решение:

1. Первого числа каждого месяца проводить практику Энергопотенциала. Ответственный – Глава ЭП Курбатова А.

2. Каждую пятницу проводить практику Волны Синтеза. Координатор – Кузнецова Е.

3. Каждый последний день месяца проводить День Подразделения и практику Агломерации. Ответственные – Аватары ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск.
Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО от 23.10.2024

Согласовано ИВАС Кут Хуми 23102024

Утверждаю: Глава Подразделения ИВДИВО Ангарск О. В. Трофимец 05112024

Присутствовали 13 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2 Елена Александровна Кузнецова

3 Елена Анатольевна Шалаева
4 Ирина Васильевна Большакова
5 Вера Петровна Рыжова

6 Сергей Владимирович Казанов

7 Татьяна Петровна Рудева

8 Юлия Николаевна Иванова

9 Алефтина Константиновна Курбатова

10 Сергей Владимирович Курбатов
11 Андрей Фирдзеевич Шалаев

12 Светлана Геннадьевна Кобякова

13 Наталья Николаевна Мезенцева
Состоялись:

1. Командная соорганизация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск. Вхождение в обновления.

            Стяжание Зданий Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец

2. Мышление ИВО
Ответственный: Аватар ИВО Общества Иерархии Равных Отец-Человек-Субъектов ИВАС Юстаса ИВАС Кут Хуми Сергей Казанов

3. Головерсум ИВО
Ответственный: Аватаресса ИВО Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВАС Александра ИВАС Кут Хуми Алефтина Курбатова

4. Частность Научная Суть ИВО
Ответственный: Аватаресса ИВО Сверхкосмической Академии Наук ИВАС Янова ИВАС Кут Хуми Ирина Большакова
Решение:

1 Разработка Синтезов Советом ИВО:

1-е выxодные 2-3/11 Казань- Курбатова А;

2-е выxодные  9-10/11 Москва- Большакова И;

3-е выxодные 16-17/11 Иркутск- Кобякова С

4-е выxодные 23-24/11 Калининград Рудева

2 Переключиться на ведение Совета ИВО Аватарами ИВО разработанными тематиками по Служению с составлением станц, тез реализации Синтеза Подразделения. Летопись.

3 Совместно составить практику Столпа Подразделения

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО от 30.10.2024

Согласовано ИВАС Кут Хуми30102024

Утверждаю: Глава Подразделения ИВДИВО Ангарск О. В. Трофимец 05112024

Присутствовали 14 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2 Елена Александровна Кузнецова
3 Ирина Васильевна Большакова
4 Вера Петровна Рыжова
5 Евгения Николаевна Кобзарь

6 Сергей Владимирович Казанов

7 Татьяна Петровна Рудева
8 Алефтина Константиновна Курбатова
9 Светлана Геннадьевна Кобякова

10 Ирина Николаевна Ильдюxина

11 Сергей Владимирович Курбатов

12 Наталья Николаевна Мезенцева

13 Андрей Фирдзеевич Шалаев

14 Елена Анатольевна Шалаева

Состоялись:

1. Командная соорганизация Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Вхождение в обновления 66-м Синтезом ИВО.

Стяжание Зданий Подразделения ИВДИВО Ангарск.

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец
2. Тренинг Совета ИВО – Мировоззрение Подразделения
Ответственный: Аватаресса ИВО Мировоззрения Отец-Человек-Субъекта ИВАС Серафима ИВАС Кут Хуми, Глава Мировоззрения подразделения ИВДИВО Кобякова Светлана
Решение:

1 Составить практику Столпа для проведения её перед каждым Советом ИВО. Ответственные – Аватары ИВО, координация – Шалаева Е.
2 Разработка 29-го Си, так как это наша Часть для более глубокого понимания Стратагемии Выработать Синтез к следующему Совету ИВО

3 Выработать стратегию на Мозговых штурмах по приглашению людей на Синтез – 37 регламент
Составила ИВДИВО-Секретарь Кузнецова Елена